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Opis wydarzenia: 
Wystawa "Planety – album rodzinny" zaprezentuje gościom planety Układu Słonecznego, które są
obecne w zdumiewającym, muzycznym kosmosie wyłaniającym się ze znanej suity Gustava Holsta.
Planety to 7-częściowe dzieło poświęcone ciałom niebieskim Układu Słonecznego, które można
odnaleźć w repertuarze festiwalowych wydarzeń. Trzytygodniowa wystawa umożliwi
zainteresowanym zaangażowane uczestnictwo w koncertach i przygotuje wyobraźnię do wyruszenia
w odległą, muzyczną podróż aż za krańce Wszechświata.

Autor zdjęć – Stanisław Rokita

Wystawa zaprezentuje gościom planety Układu Słonecznego, które są obecne w zdumiewającym,
muzycznym kosmosie wyłaniającym się ze znanej suity Gustava Holsta. Planety to 7-częściowe
dzieło poświęcone ciałom niebieskim Układu Słonecznego, które można odnaleźć w repertuarze
festiwalowych wydarzeń. Trzytygodniowa wystawa umożliwi zainteresowanym zaangażowane
uczestnictwo w  koncertach i  przygotuje wyobraźnię do wyruszenia w odległą, muzyczną podróż aż
za krańce Wszechświata. 
Data: 8.09.2023 r. - 1.10.2023 r. 09:00 - 21:00
Miejsce: Galeria Copernicus
Wstęp wolny

Mecenas Główny: Gmina Miasta Toruń
Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących 
z Funduszu Promocji Kultury w ramach programu „Muzyka”, realizowanego przez Narodowy Instytut
Muzyki i Tańca
Partner Główny: Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego
Mecenas Kultury - Główny Sponsor: PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. 
Mecenasi: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych Spółka Akcyjna oraz marki: Seni i Bella,
Weyna Invest Sp. Jawna, Urbitor Spółka z o.o.
Partnerzy: Galeria Copernicus, Vobacom Spółka z o.o.
Patroni medialni: TVP Kultura, TVP3 Bydgoszcz, TV TORUŃ, Polskie Radio PiK, Polskie Centrum
Informacji Muzycznej
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Organizator: Toruńska Orkiestra Symfoniczna

Partnerem wystawy jest Centrum Popularyzacji Kosmosu "Planetarium - Toruń"

Data: 08.09.2023 09:00 — 01.10.2023 21:00
Miejsce: Galeria Copernicus
Organizator: Toruńska Orkiestra Symfoniczna [2]
Strona www imprezy: https://www.tos.art.pl/wydarzenia/wystawa-planety-album-rodzinny [3]
Kategoria wydarzenia: Wystawa
Kopernik 550
Położenie:  
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